
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SÁBADO, 20 DE JULHO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0313 – 09 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 1 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 
 

CONCURSO PÚBLICO n. 002/2010 
 

O Prefeito do Município de Jacarezinho, no uso de suas atribuições 
legais, com vistas à nomeação de 01 (um) Professor para 
preenchimento de vagas existentes no Quadro do Magistério 
Público Municipal, CONVOCA os candidatos classificados no 
concurso de ingresso realizado no dia 16/01/2011, conforme quadro 
abaixo, com expectativa de nomeação para excedente, caso haja 
desistência dos convocados: 
 

ÁREA DE ATUAÇÃO  CONVOCADOS CONTRATAÇÃO 

Ensino Fundamental e/ou 
Educação Infantil 

307° 01 

 
O candidato deverá comparecer no Departamento Geral de 
Recursos Humanos, até o dia 26 de julho de 2013, às 9h30min, 
munidos dos seguintes documentos: 

 Comprovante de residência (cópia); 

 Carteira de Trabalho; 

 Cartão do PIS/PASEP (cópia); 

 Carteira de Identidade (cópia); 

 CPF (cópia); 

 Título eleitoral e comprovante das quitações eleitorais 
(cópia); 

 Certidão de casamento ou nascimento, conforme o caso 
(cópia); 

 Comprovante das obrigações militares, se do sexo 
masculino (cópia); 

 Certidão de nascimento de filhos menores de 14 anos, 
quando for o caso (cópia); 

 Certidão de antecedentes criminais expedida por cartório 
criminal; 

 Declaração do convocado de não ter sido demitido por 
justa causa do serviço público; 

 Declaração do convocado de que não está aposentado em 
decorrência de cargo, função ou emprego público, de 
acordo com o previsto no inciso XVI, XVII e parágrafo 10 
do art. 37 da Constituição Federal, alterados pelas 
Emendas Constitucionais n. 19 e 20; 

 Declaração do convocado de que não está em exercício de 
cargo público, de acordo com o previsto no inciso XVI e 
XVII do art. 37 da Constituição Federal, alterados pelas 
Emendas Constitucionais n. 19 e 20; 

 Cópia simples dos títulos apresentados na prova de títulos; 
e, 

 01 foto 3x4 recente. 
 
 
Os candidatos também deverão comparecer ao departamento de 
Recursos Humanos, no dia 26 de julho de 2013, às 9h30min, para 
agendamento dos exames médicos necessários. 

A escolha de vagas de que trata o presente Edital, dar-se-á: 
DIA: 29 de julho de 2013 – segunda-feira. 
HORÁRIO: 09h 
LOCAL: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, Rua 
Dr. Costa Junior, 1065, Praça Rui Barbosa, Jacarezinho/PR. 
No momento da escolha das vagas, o convocado deverá apresentar 
cópia do documento que comprova a escolaridade exigida para 
exercício do cargo pretendido. 
 
O não comparecimento em dia e horário determinado poderá 
acarretar a perda dos direitos decorrentes do concurso público. 
 
 

Jacarezinho, 17 de julho de 2013. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 
DECRETO Nº 4028/2013 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais,  
 
DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica convocada a V Conferência Municipal de 
Cultura, a se realizar no dia 02 de agosto de 2013 a partir das 13 
horas, no Cine Iguaçu, situado na Rua Paraná em Jacarezinho com o 
objetivo de eleger os 6 (seis) Conselheiros representantes das áreas 
de atuação cultural, bem como seus respectivos suplentes, 
conforme Parágrafo I do Artigo 3º da Lei n.º 1782/2007. 

Art. 2º - A V Conferência Municipal de Cultura terá a 
finalidade de elaborar o Plano Municipal de Cultura de acordo com o 
Plano Nacional de Cultura e atendendo às recomendações do 
Ministério de Cultura.   

Art. 3º - A V Conferência Municipal de Cultura 
desenvolverá seus trabalhos a partir do tema “UMA POLÍTICA DE 
ESTADO PARA A CULTURA: DESAFIOS DO SISTEMA NACIONAL DE 
CULTURA”. 

Parágrafo Único: As Pré-Conferências aconteceram no dia 
26 de julho às 13 horas no Cine Teatro Iguaçu.  

Art. 4º - A V Conferência Municipal de Cultura será 
presidida pelo Diretor Geral do Departamento de Cultura, Jucelino 
Biagini, na sua ausência ou impedimento, pelo Presidente do 
Conselho de Cultura, José Adauto Salomão. 

Art. 5º - As despesas com a realização da V Conferência 
Municipal de Cultura correrão por conta dos recursos orçamentários 
do Departamento Municipal de Cultura de Jacarezinho. 
Art. 6º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 19 de julho de 2013. 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SÁBADO, 20 DE JULHO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0313 – 09 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 2 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 76/2013. 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 142/2013. 
 
OBJETO: aquisição de recargas de cartuchos e toners para o Fundo Municipal de Assistência Social. 
 

Nº.  
LOTE 

ITEM DESCRIÇÃO  MARCA UNID. QUANT. 
VALOR 

UNITARIO 

 
VALOR 
TOTAL 

3 
4 
 

Toner Novo 
Compatível 36 A 60 
gr 

ECOLOGIC UND 18 
 

31,00 
 

 
 
 

558,00 
 

 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
 
CONTRATADA: ANDIPEL PAPELARIA LTDA. 
 
VALOR: R$ 558,00 (quinhentos e cinquenta e oito reais). 
 
RECURSOS:  

1020.0824300276.002 33.90.30.00 FR 934 CÓD RED 1989 

1020.0824300276.013 33.90.30.00 FR 934 CÓD RED 1990 

1020.0824300286.005 33.90.30.00 FR 935 CÓD RED 1991 

1020.0824300286.005 33.90.30.00 FR 000 CÓD RED 1992 

1020.0824400272.070 33.90.30.00 FR 934 CÓD RED 1993  

1020.0824400272.070 33.90.30.00 FR 000 CÓD RED 1672 

1020.0824400272.071 33.90.30.00 FR 936 CÓD RED 1994 

1020.0824400272.075 33.90.30.00 FR 000 CÓD RED 2018 

1020.0824400282.116 33.90.30.00 FR 934 CÓD RED 1995 

 
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2013. 
 
DATA DA ASSINATURA: 03 de Julho de 2013.  
 
FISCAL DO CONTRATO: Edvaldo Pereira da Silva Filho. 
 
 
 

Jacarezinho, 03 de julho de 2013. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SÁBADO, 20 DE JULHO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0313 – 09 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 3 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 93/2013. 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 154/2013. 
 
OBJETO: contratação de empresa que forneça aluguel de estruturas para realização da 24ª Fetexas: Arquibancada, Fechamento em lata, Gradil 
Galvanizado. 
 

Nº.  
LOTE 

ITEM DESCRIÇÃO  UNID. QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

1 
1 
 

Arquibancada medindo 100mts, com degraus, 
piso de madeira, escadas, para acesso, 
corrimão, entre outros itens exigidos pela 
legislação. (locação) 

UND 1,00 
R$ 

11.000,00 
R$ 

11.000,00 

1 2 Fechamento em lata de 2,20x2,00 mts (locação) MT 800,00 R$ 10,20 
R$ 

8.160,00 

1 3 Gradil Galvanizado de 2,20 x 2,00 mts MT 300,00 R$ 9,60 
R$ 

2.880,00 

 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
 
CONTRATADA: MPL ESTRUTURA PARA EVENTOS LTDA. 
  
VALOR: R$ 22.040,00 (vinte e dois mil e quarenta reais).  
 
RECURSOS: n.ºs: 0810.2369100222.060 – 3.3.90.39.00 – FR 000 – COD REDUZIDO 2239.  
 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura da presente Ata de Registro de Preços.  

DATA DA ASSINATURA: 12 de julho de 2013.  
 
FISCAL DO CONTRATO: Karolina Celestino Oliveira. 
 
 

Jacarezinho, 12 de julho de 2013. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SÁBADO, 20 DE JULHO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0313 – 09 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 4 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 83/2013. 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 155/2013. 
 
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de marmita, refrigente e água para o Fundo Municipal de Saúde. 
 

ITEM DESCRIÇÃO  MARCA UNIDADE QUANTIDADE 
VALOR  
UNITARIO 

VALOR TOTAL 

01 
 

Marmitex CITTA ALTA UND 800 
 
8,90 

7.120,00 

02 Refrigerante 2 lts COCA COLA UND 500 

 
 
 
5,00 

2.500,00 
 
 

03 
Água mineral sem gás, 1 
litro e meio 

CRYSTAL UND 300 

 
 
 
2,00 

600,00 
 

 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
 
CONTRATADA: CITTA ALTA HOTEL E RESTAURANTE LTDA. 
  
VALOR: R$ 10.220,00 (dez mil duzentos e vinte reais).  
 
RECURSOS:  

COD. SECRETARIA: 
 

1210.1030500442.109 

1210.1030100352.091 

CATEGORIA ECONOMICA: 

3.3.90.39.00 

3.3.90.39.00 
 

FONTE DE RECURSO: 
            

        497 

        303 
  

COD. REDUZIDO: 

             
              1829 

2122 
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2013. 
DATA DA ASSINATURA: 17 de julho de 2013.  
 
FISCAL DO CONTRATO: Suelene Manfré F. de Oliveira. 
 
 

Jacarezinho, 17 de julho de 2013. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SÁBADO, 20 DE JULHO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0313 – 09 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 5 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 
REFERÊNCIA: Pregão Presencial 88/2013. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 157/2013. 
OBJETO: Locação de Materiais e Estruturas: como Pirâmide, Piso, banheiro químico, Mesas, cadeiras e camarotes, para atender a 24ª Fetexas. 
 

ITEM DESCRIÇÃO  UNIDADE QUANTIDADE 
VALOR 
UNITÁRIO R$ 

VALOR 
TOTAL R$ 

01 
 

Piramide 03x03 com P. 2,5 altura 
(Locação) 

UND 20 
100,00 2.000,00 

02 
Piramide 04x04 com P. 2,5 altura 
(Locação) 

UND 20 
120,00 2.400,00 

03 
Piramide 03x03 com P. 2,5 altura 
(Locação) 

UND 35 
100,00 3.500,00 

04 
Piramide 06x06 com P. 2,5 altura 
(Locação) 

UND 20 
200,00 4.000,00 

05 
Piramide 10x10 com P. 2,5 altura 
(Locação) 

UND 20 
400,00 8.000,00 

06 Fechamento nas laterais (locação) UND 300 
5,00 1.500,00 

07 Piso em madeira (locação) M2 300 
5,00 1.500,00 

08 Banheiro Químico (locação) M2 20 
100,00 2.000,00 

09 Mesas (locação) M2 1.000 
1,50 1.500,00 

10 Cadeiras (locação) UND 4.000 
1,20 4.800,00 

11 Camarotes (locação) UND 300 
20,00 6.000,00 

 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: WELVERSON BACCON ME. 
VALOR: R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais).  
RECURSOS:  

COD. SECRETARIA: 

0810.2269200212.056 
 

CATEGORIA ECONOMICA: 

3.3.90.39.00 
 

FONTE DE RECURSO: 

         000 
  

COD. REDUZIDO: 

           2163 
 

 
VIGÊNCIA: 12 meses. 
DATA DA ASSINATURA: 17 de julho de 2013.  
FISCAL DO CONTRATO: Karolina C. Oliveira. 

Jacarezinho, 17 de julho de 2013. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SÁBADO, 20 DE JULHO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0313 – 09 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 6 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 89/2013. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 158/2013. 
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de sistema de alarme e posterior instalação  

Nº.  
LOTE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO 

PRODUTO 
UNID. QUANT. 

VALOR 
UNITARIO 

VALOR TOTAL 

1 
1 
 

Kit central 
PARADOX 

192/16zonas c/ 
teclado lcd 

UND 01 1.030,00 1.030,00 

1 2 

Sensor 
infravermelho 

passivo 
PARADOX  476 

UND 45 80,00 3.600,00 

1 3 

Sensor 
infravermelho 

passivo 
PARADOX 55 dg 

UND 04 110,00 440,00 

1 4 
caixa central 

pequena STILUS 
UND 01 27,00 27,00 

1 5 Trafo 16v 1,5a UND 01 26,48 26,48 

1 6 
Sirene Eletrônica 

SULTON  
UND 01 25,00 25,00 

1 7 
Bateria Selada 

12V - 7A/H 
PLANET BATERY 

UND 03 80,00 240,00 

1 8 

Expansor c/fio 
sist.bus p/8 

zonas 
reconhecimento 

PARADOX 

UND 02 383,16 766,32 

1 9 
Cabo de rede 

CAT 5 MTS 
TELCON 

MT 300 2,10 630,00 

1 10 
Cabo CCI 4 x 50 

MM mts DNI 
MT 100 0,71 71,00 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SÁBADO, 20 DE JULHO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0313 – 09 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 7 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

1 11 
Cabo CCE/ CTP/ 
APL 20 pares 50 

MM TELCON 
MT 50 9,94 497,00 

1 12 

Fonte 
carregadora FR 
15 12 volts 2ª 

SULTON 

UND 02 120,00 240,00 

1 13 
VIAWEB GPRS 
Wireless mod. 
quadri band 

UND 01 900,00 900,00 

EMEI MARIA SALETE 

Nº.  
LOTE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO 

PRODUTO 
UNIDADE QUANTIDADE 

VALOR 
UNITARIO 

VALOR TOTAL 

2 1 
Kit Central PARADOX 

SP 7000 c/ teclado 
(32 zonas) 

UND 01 900,00 900,00 

2 2 

Sensor 
infravermelho 

passivo 476 
PARADOX 

UND 20 80,00 1.600,00 

2 3 
Caixa central 

pequena STILUS 
UND 01 27,00 27,00 

2 4 Trafo 16V 1,5ª   UND 01 26,48 26,48 

2 5 
Sirene Eletrônica 

SULTON  
UND 01 25,00 25,00 

2 6 Cabo CCI 40x5 DNI  MT 50 1,50 75,00 

2 7 
Cabo CCI 4 x 50 MM 

mts DNI 
MT 150 0,71 106,50 

2 8 
Bateria Selada 12V - 

7A/H PLANET 
BATERY 

UND 02 80,00 160,00 

2 9 
VIAWEB GPRS 
Wireless mod. 
quadri band 

UND 01 900,00 900,00 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SÁBADO, 20 DE JULHO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0313 – 09 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 8 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

2 10 
Fonte carregadora 
FR 15 12 volts 2ª 

SULTON 
UND 01 120,00 120,00 

 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: CONDUTEC ELETRO ELETRÔNICOS LTDA ME . 
VALOR: R$ R$ 12.432,78   (Doze Mil quatrocentos e trinta e dois reais e setenta oito centavos) 
RECURSOS:  

COD. SECRETARIA: 

0410.1236500101.015 
 

CATEGORIA ECONOMICA: 

4.4.90.52.00 
 

FONTE DE RECURSO: 

       000 
  

COD. REDUZIDO : 

            2050 

 
 

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2013. 
DATA DA ASSINATURA: 17 de julho de 2013.  
FISCAL DO CONTRATO Leyza Miranda Rocha  

 
 

Jacarezinho, 17 de julho de 2013. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SÁBADO, 20 DE JULHO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0313 – 09 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 9 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 94/2013. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 162/2013. 
OBJETO:  aquisição de medicamentos Gerais com base na Listagem de A a Z do Órgão Oficial da Associação Brasileira de Comércio Farmacêutico 
INDIFARMA/INDITEC - Índice de Preços Farmacêuticos. 

ITEM DESCRIÇÃO  UNIDADE QUANT. 
VALOR 

UNITARIO 

Percentual de 
Desconto 

01 
 

Aquisição de medicamentos GERAIS 
com base na listagem de A a Z do 
Órgão Oficial da Associação Brasileira 
de Comercio Farmacêuticos, 
INDIFARMA/INDITEC 

UND 01 
 

200.000,00 
 

 
 

13% 

CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: LOPES E PENHA E CIA.LTDA. 
VALOR: R$ 200.000,00  ( Duzentos Mil Reais) 
RECURSOS:  

1210.1030300422.106 3.3.90.32.00 FR - 303 Cód.Reduzido 1375 

1210.1030300422.106 3.3.90.32.00 FR - 000 Cód.Reduzido 1141 

 
VIGÊNCIA: 12 meses. 
DATA DA ASSINATURA: 17 de julho de 2013.  
FISCAL DO CONTRATO:   Oswaldo Luiz P. Ximenes. 
 

Jacarezinho, 17 de julho de 2013. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 


